
REPARATII INTERIOARE SI EXTERIOARE CLADIRI

I.D.: 52785539

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.966,48 RON - 6.966,48 RON

Descriere: Reparati cupola,plinta,tavane,pereti,spaleti m² 30,00 23,00 690,00 2 Confectionat structura rigips m² 12,72 28,00 356,16 3 Montaj rigips m² 12,72 19,00 241,68 4 Vopsit plinta ml 39,70 9,00 357,30 5 Montaj pat de cablu ml 12,00 28,00 336,00 6 Montaj folie geamuri m² 3,46 41,00 141,86 7 Vopsit banca (2 straturi) m² 5,80 19,00 110,20 8 Amorsat pereti ,tavane m² 226,00 4,00 904,00 9 Vopsire pereti,tavane (2 straturi) ml 226,00 14,00 3164,00 10 Demontat pervaz exterior ml 7,92 42,00 332,64 11 Montaj
